
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

12 августа 2021 года (15 часов 05 минут)          № 20-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 6 Абрамова Алексея Анатольевича 

 

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1–3 статьи 33, 

пунктом 1 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года  

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), представленные 

Абрамовым Алексеем Анатольевичем для уведомления о выдвижении  

и регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 6, руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, 

Территориальная избирательная комиссия № 37, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 6 по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а: 

 

1. Зарегистрировать 12 августа 2021 года в 15 часов 05 минут кандидата  

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6 Абрамова Алексея 

Анатольевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения. 

2. Выдать Абрамову Алексею Анатольевичу удостоверение  

о регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 6 по форме, утвержденной решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 17 июня 2021 года № 239-18. 



2 

 

3. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 

 


